Споживач розраховується з Постачальником
за електричну енергію за цінами, що визначаються
відповідно до механізму визначення ціни
електричної енергії, згідно з обраною Споживачем
комерційною пропозицією, яка є додатком до цього
Договору. Загальна вартість цього Договору
становить 150805,96 грн. (Сто п’ятдесят тисяч
вісімсот п’ять гривень 96 коп.) в тому числі ПДВ
25134,33 грн. в т.ч. за періодами споживання
електричної енергії:
з 01.03.2021р. по 31.03.2021р. - 10624,38 грн.
(згідно тарифу 2,55271 за 1 кВт/год. разом з ПДВ та
включаючи вартість послуги з передачі електричної
енергії);